
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 12.04.2024 № 44-4/VIII 

м. Золотоноша 
 
Про надання дозволу на безоплатну передачу  
матеріальних цінностей  з балансу виконавчого  
комітету Золотоніської міської ради 
 

З метою реалізації  Програми підтримки Збройних Сил України, 
підрозділів територіальної оборони, інших військових та добровольчих 
формувань в Золотоніській територіальній громаді  на 2024 рік,  керуючись ч. 5 
ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,- 

 
міська рада вирішила: 

 
1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

безоплатну передачу матеріальних цінностей:   
1.1. Військовій частині А2076  згідно з додатком 1.     
1.2. Військовій частині А4553  згідно з додатком 2.   
1.3. Військовій частині А7104  згідно з додатком 3.   
1.4. Військовій частині А7323  згідно з додатком 4.   
1.5. Військовій частині А7324  згідно з додатком 5. 
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу  вказані 
матеріальні цінності у зв’язку з безоплатною передачею.  

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського 
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 
господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 
 
олова Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
Секретар ради      Наталія СЬОМАК 
 
 
 
 
 
 
Оксана Ложкарьова  23804 
     



Додаток 1 
до рішення міської ради 
від 12.04.2024 № 44-4/VIII 
 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А2076 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 
вартість, 

грн. 

1 Безпілотний авіаційний комплекс "SAG-
7/1.ІІ" 1 340 000,00 340 000,00 

 Разом: 1  340 000,00 
     

Разом на суму: Триста сорок тисяч  гривень 00 коп. 
 

 
Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення міської ради 
від 12.04.2024 № 44-4/VIII 
 
 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4553 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 
вартість, 

грн. 

1 Портативна зарядна станція AL 1200 
PowerBox PLUS 2 23 185,86 46 371,72 

 Разом: 2  46 371,72 
     

Разом на суму: Сорок шість тисяч триста сімдесят одна гривня 72 коп. 
 

 
Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
до рішення міської ради 
від 12.04.2024 № 44-4/VIII 
 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7104 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 
вартість, 

грн. 

1 

Інверторний бензиновий 
електрогенератор: 1-фазний, номінальна 
напруга 230В, номінальна частота 50Гц, 
макс.потужність 2 кВт, номінальна 
потужність 1,9кВт, система запуску 
ручний 

3 12 729,96 38 189,88 

 Разом: 3  38 189,88 
     

Разом на суму: Тридцять вісім тисяч сто вісімдесят дев’ять  гривень 88 коп. 
 

 
Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 4 
до рішення міської ради 
від 12.04.2024 № 44-4/VIII 
 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323 

№ Назва Кількість Ціна, грн. Первісна 
вартість, грн. 

1 Шарова опора SIDEM SDM 41685 2 1 599,99 3 199,98 
2 Втулка стабілізатору FEBEST  2 420,00 840,00 
3 Наконечник рульової тяги Лівий  1 1 750,00 1 750,00 
4 Підшипник ступиці Задньої   1 3 550,00 3 550,00 
5 Важіль підвіски CTR CQKH-77R 1 3 750,00 3 750,00 
6 Важіль підвіски CTR CQKH-77L 1 3 750,00 3 750,00 
7 Тяга стабілізатору CTR CLKH-24 2 720,00 1 440,00 
8 Сайлентблок важеля  CTR CVKH-93 2 360,00 720,00 
9 Сайлентблок важеля  CTR CVKH-48 2 240,00 480,00 
10 Сайлентблок важеля  CTR CVKH-168 4 250,00 1 000,00 
11 Сайлентблок важеля CTR CVKH-94 2 250,00 500,00 
12 Підшипник ступиці SKF VKBA 6956 2 2 900,00 5 800,00 
13 Підшипник ступиці  FAG 713 6263 70 2 1 950,00 3 900,00 
14 Тяга стабілізатору CTR CLKH-23 2 520,00 1 040,00 
15 Наконечник тяги рульової (правий)  1 720,00 720,00 
16 Наконечник тяги рульової (лівий)  1 720,00 720,00 
17 Амортизатор KAYABA 339743 1 4 300,00 4 300,00 
18 Амортизатор KAYABA 339742 1 4 300,00 4 300,00 
19 Сайлентблок важеля  CTR CVKH-134 2 290,00 580,00 
20 Пружина підвіски KAYABA RC6562 2 3 750,00 7 500,00 

21 
Наконечник тяги рульової (правий) 
LEMFORDER  1 1 950,00 1 950,00 

22 
Колодки гальмівні передні 
ROADHOUSE  1 2 250,00 2 250,00 

23 Амортизатор передній SACHS  2 6 800,01 13 600,01 
24 Фільтр мастила KNECHT OХ 153D3  1 560,00 560,00 
25 Шарова опора (Задня) LEMFORDER  2 2 350,00 4 699,99 

26 
Втулка стабілізатору Переднього 
FEBEST FE BZSB-001 1 750,00 750,00 

27 
Втулка стабілізатору Заднього 
FEBEST FE BZSB-011 2 750,00 1 500,00 

28 Тяга стабілізатору заднього SIDEM  2 1 250,01 2 500,01 
29 Насос ГУР BOSCH K S00 000 626 1 14 640,00 14 640,00 
 Разом: 47  92 289,99 

     
Разом на суму: Дев’яносто дві тисячі двісті вісімдесят дев’ять грн. 99 коп. 
 
Секретар ради       Наталія СЬОМАК 



Додаток 5 
до рішення міської ради 
від 12.04.2024 № 44-4/VIII 
 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7324 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 
вартість, 

грн. 

1 
Дводіапазонний підсилювач сигналу для 
квадрокоптерів, виносна антена 
ALIENTECH DUO II 

4 30 000,00 120 000,00 

2 
Зарядний пристрій для акумуляторів 
HTRC T400 pro Duo Lipo Charger Battery 
Discharger 2Channel AC 150 

5 4 800,00 24 000,00 

 Разом: 9  144 000,00 
     

Разом на суму: Сто сорок чотири тисячі  гривень 00 коп. 
 

 
Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 


